UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TƯ PHÁP

Số:            /STP-TTr

Về việc Thông báo lịch kiểm tra

 công tác tư pháp; công tác phổ biến,
giáo dục pháp luật năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Tuyên Quang,  ngày       tháng 11 năm 2022

               Kính gửi:  - Ủy ban nhân dân huyện Na Hang, Yên Sơn;

                                - Uỷ ban nhân dân xã Năng Khả, Thanh Tương huyện Na Hang;
    - Uỷ ban nhân dân xã Lang Quán, Nhữ Hán huyện Yên Sơn.

Thực hiện Kế hoạch số 02/KH-HĐPH ngày 19/8/2022 của Hội đồng phối

hợp, phổ biến giáo dục pháp luật tỉnh, Quyết định số 129/QĐ-STP ngày

01/8/2022 của Giám đốc Sở Tư pháp về việc ban hành Kế hoạch kiểm tra công

tác tư pháp năm 2022, Sở Tư pháp thông báo thời gian, địa điểm, thành phần

kiểm tra như sau:

1. Thời gian:

- UBND huyện Na Hang: Ngày 11/11/2022, trong đó:

+ Buổi sáng: Kiểm tra tại xã Thanh Tương và xã Năng Khả;

+ Buổi chiều: Kiểm tra tại UBND huyện.

- UBND huyện Yên Sơn: Ngày 15/11/2022), trong đó:

+ Buổi sáng: Kiểm tra tại xã Nhữ Hán và xã Lang Quán;

+ Buổi chiều: Kiểm tra tại UBND huyện.

(Thời gian làm việc buổi sáng từ 08h00’, buổi chiều từ 13h30’)

2. Địa điểm: Tại trụ sở làm việc của đơn vị được kiểm tra

3. Thành phần: Thực hiện theo Quyết định số 129/QĐ-STP ngày

01/8/2022 của Giám đốc Sở Tư pháp về việc ban hành Kế hoạch kiểm tra công

tác tư pháp năm 2022, Quyết định số 03/QĐ-HĐPH ngày 16/9/2022 của Hội

đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh.

Đề nghị các đơn vị (tại mực Kính gửi) chuẩn bị tài liệu, bố trí thành phần

làm việc với Đoàn kiểm tra theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);
- Giám đốc Sở;
- Các PGĐ Sở;
- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Website STP;
- Lưu VT, TTr (N.T.Vân)

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thược

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T16:10:54+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Nguyễn Thị Thược<ntthuocstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-11-07T17:12:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-11-07T17:12:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-11-07T17:12:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!